
 

 

 

 

NPO学習塾全国連合協議会 東日本ブロック 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
        

 

 

  

 

 

 

 

 

 

■出展企業一覧 

（株）育伸社 （株）えいすう総研 

（株）エデュケーショナルネットワーク （株）学書 

教育開発出版（株） （株）好学出版 

（株）サンケイワーク （株）進学研究会 

（株）スプリックス 中央教育研究所（株） 

（株）トーエイ柏事業所 （株）Triple Win 

（株）日本教材出版 （株）文理 

（株）Lacicu （株）ルックデータ出版 

 

 

昨年度は松戸で開催しましたが、今回は従来どおり、柏商工会議所にて開催いたします。 

参加企業は 11月 16日（土）時点で決定しているところです。当日までに若干増える可能性もございます。 

有意義なイベントとなるよう準備を進めて参りますので、ご来場くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

東葛地区唯一の教育情報展！ 
 

2020年度に向けた教育情報展を左記日程で開催

いたします。今回も進学研究会のご協力を賜り、最

新の V もぎ受験状況から見える「2020年度千葉県

公立高校入試の傾向」について情報提供をいたし

ます。例年どおり各社自慢の教材・教具紹介ブース

もございますので、ご来場くださいますようお願い申

し上げます。 

2019年12月18日（水） 

10:30～13:30 ［入退場自由］ 

柏商工会議所 4階 

セミナー① 11:00～11:20 

株式会社 TripleWin 

「高校生用コンテンツ教科書ナビ」 

セミナー② 11:30～12:30 

株式会社進学研究会 

「千葉県公立高校入試最新情報」 

セミナー③ 12:40～13:00 

株式会社 Lacicu 

「個人塾が目指すべき高等部の設計」 


